令和 5 年 11 月吉日

会 員 各 位

公社)高知県理学療法士協会

会  長   大  畑   剛

高知県理学療法士協会創立 50 周年記念式典・祝賀会のお知らせ

拝啓 向寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配にあずかり厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染拡大の影響により延期しておりました創立 50 年周年記念式典・祝

賀会につきまして、下記のとおり開催の運びとなりました。

皆様方にはご多用のところ恐縮ですが、何卒ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

開催日 ： 令和 6 年 2 月 12 日（月曜日：祝日） 午前 10 時 30 分～午後 3 時 15 分

＜第 1 部＞ 午前 10 時 30 分～午後 1 時

午前 10 時 30 分  記念講演

テーマ ：『これから 50 年の理学療法士の展望』

講 師 ： 公益社団法人日本理学療法士協会

会 長  斉藤 秀之 先生

※登録理学療法士更新 1 ポイント、認定/専門理学療法士更新 1 点が取得できます。

  午後 0 時  記念式典

＜第 2 部＞ 午後 1 時 15 分～午後 3 時 15 分

  午後 1 時 15 分  祝賀会

会 場 ： ザ クラウンパレス新阪急高知  3 階 花の間

〒780-8561 高知県高知市本町 4-2-50  TEL 088-873-1111（代表）

会 費 ： 第 1 部 ＝ 無料

第 2 部 ＝ 10,000 円（4 年目以上）、3,000 円（1～3 年目）

以上

誠に勝手ながらご出欠を令和 5 年 12 月 27 日(水)迄に Google フォームにてお知らせくださいますよ

うお願い申し上げます。多くの皆様からのお申込みをお待ちしております。

高知県理学療法士協会創立 50 周年記念式典・祝賀会

申し込み Google フォーム

締め切り：令和 5 年 12 月 27 日 (水)

https://forms.gle/QqmYaXCGaRkJ9GhNA

※Google フォームがご利用になれない会員は、下記の連絡先までお問い合わせください。

【問合せ先】

高知県理学療法士協会創立 50 周年記念準備委員

岡部 孝生（土佐リハビリテーションカレッジ）

TEL：088-866-6119

E-mail：kopt50th@gmail.com